

**SonGlas A/S**  
Argentinavej 10, 2900 Kgs. Lyngby

**CVR-nr. 29 81 67 78**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

---

Claus Thomas Sonne  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SonGlas A/S Argentinavej 10 2900 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 29 81 67 78
	Stiftet: 5. februar 2009
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Birthe Sonne, Formand Nina Sonne Bundgaard Claus Thomas Sonne
<b>Direktion</b>	Claus Thomas Sonne
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har været koncentreret omkring løbende drift og vedligeholdelse af SonGlas MTR (Mobil tidsregistrering) og SonGlas BOST (Boligservice og Tilsyn).

Alle SonGlas produkter er opdateret og testet med Microsoft Office 2016, og en generel strategi for distribution af SonGlas via Internettet er blevet igangsat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Årets resultat var som forventet grundet den fortsatte investering i udvikling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>265.813</b>	<b>268.414</b>
1 Personaleomkostninger	-199.270	-196.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.000	-107.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.457</b>	<b>-34.588</b>
Andre finansielle indtægter	0	44
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.457</b>	<b>-34.544</b>
2 Skat af årets resultat	8.901	8.686
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.556</b>	<b>-25.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.556	-25.858
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.556</b>	<b>-25.858</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.000	321.000
Materielle anlægsaktiver i alt	214.000	321.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>214.000</b>	<b>321.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.625	75.313
Udskudte skatteaktiver	2.575	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.912	6.546
Tilgodehavender i alt	45.112	81.859
Likvide beholdninger	345.842	225.118
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>390.954</b>	<b>306.977</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>604.954</b>	<b>627.977</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-55.101	-23.545
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>444.899</b>	<b>476.455</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.414
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.414</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.503	76.736
Anden gæld	62.552	70.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.055	147.108
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>160.055</b>	<b>147.108</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>604.954</b>	 <b>627.977</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	178.486	178.560
Andre omkostninger til social sikring	7.687	7.741
Personaleomkostninger i øvrigt	13.097	9.701
	<u><b>199.270</b></u>	<u><b>196.002</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.912	-6.546
Årets regulering af udskudt skat	-6.989	-2.140
	<u><b>-8.901</b></u>	<u><b>-8.686</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>535.000</u>	<u>535.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>535.000</b></u>	<u><b>535.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-214.000	-107.000
Årets af-/nedskrivninger	-107.000	-107.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-321.000</b></u>	<u><b>-214.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>214.000</b></u>	<u><b>321.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-23.545	2.313
Årets overførte overskud eller underskud	-31.556	-25.858
	<u><b>-55.101</b></u>	<u><b>-23.545</b></u>

## **6. Eventualposter**

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus T. Sonne Holding ApS, CVR-nr. 21 54 10 79 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 11 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.